
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 93

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:12:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 45/2017

N° do Processo: 56

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/04/2017 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Prestação de Serviços de Locação de 06 Caminhões de Carroceria Longa (Toco) de
Madeira ou Truck e a Locação de 04 Caminhões Basculantes (Truck) com Carroceria de 12 m3, para
a Secretaria Municipal de Vias Públicas e Transportes.
Resumo:
Locação de 06 Caminhões de Carroceria Longa (Toco) de Madeira ou Truck e a Locação de 04
Caminhões Basculantes (Truck) com Carroceria de 12 m3. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/04/2017 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Imprensa Oficial Baixar

28/04/2017 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

24/04/2017 00:00:00 Ata Pregão 045/2017 - Sessão de Lances Baixar

20/04/2017 00:00:00 Ata Pregão 045/2017 - Sessão de Credenciamento Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/93/pcontratacao-de-prestacao-de-servicos-de-locacao-de-06-caminhoes-de-carroceria-longa-toco-de-madeira-ou-truck-e-a-locacao-de-04-caminhoes-basculantes-truck-com-carroceria-de-12-m3-para-a-secretaria-municipal-de-vias-publicas-e-transportesp-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b06e9fec14aed61343df41f38a7d5cf.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fad7a1f082ce9be82c960c54533f0914.docx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cb67fa24a7262ef2a919ab471d34be2.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c10ac165dade88390f207b5419621fa4.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/04/2017 00:00:00 Publica Edital - Imprensa Oficial do Estado Baixar

01/04/2017 00:00:00 Publica Edital - Jornal da Cidade de Bauru Baixar

31/03/2017 00:00:00 Edital Pregão Presencial 045/2017- Locação de 0... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99606ee46d82d49210338ff0b89b0d80.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4768c3ac523a98faaab8bd87bc0ec98f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/548e6144e070857ad38f700939ee45ab.pdf

